教育学習支援センター会議（第３回） 議事要旨

日 時：平成２５年９月４日（水）１０：３０～１１：１０

場 所：全学教育管理・講義Ａ棟６階中会議室

出席者：竹村センター長、有川委員、山口委員、服部委員、堀委員、松河委員

欠席者：伊達委員、岩居委員、兼松委員

陪席者：徳野事務長、西垣専門職員、丸山総務係長、高橋会計係長、都々木教務係長

議 事：

報告事項

１．平成２５年度教育学習支援センター業務担当について

  センター業務担当について、資料２に基づき説明があった。

２．特任研究員の選考について

  特任研究員の選考結果について、資料３に基づき報告があった。

３． osaka-u.ac.jpサブドメイン申請の承認について

  資料４に基づき osaka-u.ac.jpサブドメイン申請の承認されたこと、それにより教育学習支援セン

ターのウェブが開設され、キャンパスメールサービスが利用できようになった旨の説明があった。

４．早稲田大学調査訪問の報告について

  ７月２５日に早稲田大学ライティングセンター訪問調査したことについて資料５に基づき報告が

あった。

協議事項

１．兼任教員の委嘱について

  兼任教員の委嘱について資料６に基づき説明があり、協議の結果、これを了承した。

２．特任教員の選考について

  特任講師及び特任助教の選考について、選考委員会は特任講師については資料７の、特任助教に

ついては資料８の者を候補者とした旨の説明があり、両者を教育学習支援センターの特任講師及び

特任助教とすることについて協議の結果、これを了承した。

２．学生交流学際融合教育セミナーへの共催について

  学生交流学際融合教育セミナーへの共催について資料９に基づき説明があり、協議の結果、これ

を了承した。

以  上